Si avvia la procedura di affidamento diretto alla ditta DI LAURO VINCENZO per la fornitura di rotoloni
asciugamani di carta;

Art. 3
L’importo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di listino MEPA del fornitore, ovverosia, dalle indagini
conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in €
876,94 (ottocentosettantasei/94) Compresa IVA al 22%.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, capitolo A.03.19 - 2/3/10 che presenta un’adeguata e
sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4
Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art.